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Connecteur femelle 42312A-05M-12P-SCS

Dimensions

Raccordement électrique

Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
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Marque de commande
42312A-05M-12P-SCS
Cordon femelle monofilaire, M16, 12 
broches, câble PVC, 12 fils

Caractéristiques
� Degré de protection IP67
� Contacts dorés

Caractéristiques techniques
Caractéristiques générales

nombre de pôles 12
Raccordement 1 Connecteur femelle
Forme constructive 1 droit
Filetage 1 M16
Raccordement 2 Extrémité de câble libre

Caractéristiques électriques
Tension d'emploi UB max. 30 V DC
Tension de claquage 1000 V
Courant d'emploi IB max. 1 A
résistance de continuité < 5 mΩ

Conditions environnantes
Température ambiante Câble, fixe : -30 ... 80 °C (-22 ... 176 °F) 

Câble, mobile :  -5 ... 70 °C (23 ... 158 °F)
Degré de pollution 1

Caractéristiques mécaniques
Degré de protection IP67
Matérial  

contacts CuSn
surface de contact Au
Boîtier CuSn, revêtement nickel
Câble PVC
isolation de fil PVC

Câble câblage fin, flexible
Diamètre d'enveloppe Ø 7,8 mm ± 0,2 mm
rayon de courbure Câble, flottant : ≥ 156 mm,

Câble, fixe : ≥ 78 mm
Couleur noir
Fils 12 x 0,12 mm2 + blindage
Blindage Tressage 70 % de couverture
Longueur L 5 m
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1 RD
2 BN
3 DYE
4 YE
5 GN
6 BU
7 VT
8 GY
9 WH

10 PK
11 LBU
12 BK


